PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA DO CURSO DE
FORMAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itanhaém, através do Instituto de Educação e Desenvolvimento Social

Nosso Rumo torna público o resultado provisório da prova objetiva do Curso de Formação do Concurso

Público Edital nº 03/2019, referente aos cargos descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1. do Concurso

Público, do Edital de Abertura.

1. O Anexo I deste Edital apresenta a lista de resultado provisório dos candidatos habilitados, conforme

item 10.6. do Edital de Abertura, discriminado por Código do Cargo/ Cargo, constando suas informações

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, documento, acertos e

nota da prova objetiva do curso de formação.

2. O candidato poderá interpor recurso contra o Resultado Provisório da prova referente ao Curso

Introdutório de Formação no período de 10 horas do dia 02 até às 23h59 de 03 de janeiro de 2020.

Itanhaém, 27 de dezembro de 2019.

MARCO AURÉLIO GOMES DOS SANTOS

PREFEITO

ANEXO I

Relação de resultado final em ordem alfabética

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO ACERTOS NOTA

30203770 ADAO MESSIAS 14352708 21 7,00

30202163 ADRIANA SANTIAGO DE SOUZA 23855037 17 5,67

30201025 ADRIANO DE SOUZA BRITO 8087303 19 6,33

30203767 AGUINALDO COELHO NARDES 46652387 22 7,33

30203475 ALAN DA COSTA GARCIA 46583825 21 7,00

30202229 ALESSANDRA CRISTINA DE SOUZA CORREIA 29794132 19 6,33

30203942 ALEXANDRE NUNES DE MELO BEZERRA 33545315 19 6,33

30202035 ALICE HELENA TORRES 21414097 24 8,00

30201907 AMANDA GABRIELY VIEIRA DOS SANTOS 54349046 19 6,33

30204659 ANA CAROLINA DE SOUSA CATANHO 45441406 19 6,33

30203330 ANA PAULA SELYMES SELMES 238696790 20 6,67

30204318 ANDERSON BERTOLACINI 30316475 17 5,67

30202197 ANDREIA DOS SANTOS DE SOUZA 454865582 20 6,67

30202765 ANDREIA LOPES DA COSTA DA SILVA 27422848 19 6,33

30201970 BARBARA BARROS GUZELLA 53834705 23 7,67

30200864 BÁRBARA MURIEL DANTAS GARCIA 34350891 23 7,67

30202306 BRENDA PEZZUOL DE BARGAS 42273753 23 7,67

30200019 BRUNA MATIAS BALTHASAR ESCOBAR 47239528 25 8,33

30204903 BRUNA TALITA BARBOSA 48050229 25 8,33

30202822 BRUNA TOKUNO DE SOUSA 25000888 20 6,67

30202758 CAMILA CRISTINA SEVERO DOS SANTOS 46453266 22 7,33

30203261 CAMILA SANTOS OLIVEIRA 38077100 21 7,00

30204747 CANANDA TULLIA SILVA VIEGAS 41800349 22 7,33

30204295 CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO 12276455 18 6,00

30201595 CARLOS EDUARDO QUARESMA 32564577 21 7,00

30203696 CARMEN PATRÍCIA SILVA GIRALDELLI 44409035 18 6,00

30205004 CÉLIA REGINA DO ESPÍRITO SANTO 18209941 22 7,33

30200424 CLAUDIA DE SOUZA CORREA SILVA 29841554 22 7,33

30205187 CLAUDIO ALVES FEITOSA 32832333 19 6,33

30202258 DAIANE SALES RIBEIRO 54986116 20 6,67

30203548 DANIELA CAVALHEIRO AGUIRRE SILVA 13206529 18 6,00

30205144 DANIELA FRANÇA GOMEZ 48880696 17 5,67

30202223 DANIELE APARECIDA FERREIRA DA SILVA 33616391 19 6,33

30200604 DEBORA CARDOSO DA SILVA 30096533 20 6,67

30205199 DENISE MOYANO 27235808 17 5,67

30202329 ELISA GALDINO DA SILVA 30620197 22 7,33

30201429 EMERSON SCHNEIDER JUNIOR 57715383 18 6,00

30204334 ERIC MENEGUELE MARUCCI 30958161 21 7,00

30201969 ESTER MAGALHAIS BATISTA LOTTO 15115803 21 7,00

30201238 EVELLYN SOUSA RODRIGUES 37838298 15 5,00

30202976 FABIANA CORDEIRO DOS SANTOS 27590731 25 8,33

30202029 FABIO HENRIQUE SACHETTI FERRARI 33825875 23 7,67

30204792 FELIPE FERREIRA LUCAS 44951686 16 5,33

30202450 FERNANDO DE MORAES BOLOGNA 46644705 21 7,00

30204739 FLÁVIO DA MATA DOS SANTOS 15795904 21 7,00

30204509 GABRIEL DA SILVA CALASANS 57249136 21 7,00

30202988 GABRIEL DEODATO MATOS LIMA 55509244 22 7,33

30203111 GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA 57837245 20 6,67

30200779 GABRIELLE ZACH DE BARROS 39898759 26 8,67

30203601 GILMAR NERY JUNIOR 49224663 18 6,00

30202620 GILMARA SOARES ARAUJO 32109065 18 6,00

30203900 GUILHERME CAMPBELL PENNA 39706005 20 6,67

30200281 HERICA DE FRANÇA PATROCÍNIO 49381922 22 7,33

30202408 INACIO VILELA DA SILVA 09024481 20 6,67

30202131 JANAINA DE MORAIS CUNHA 036996642009 16 5,33

30203620 JANAÍNA LAURA ALMEIDA MACENA DE SOUZA 47059683 19 6,33

30204845 JEAN LUAN PEREIRA DA COSTA 48591859 23 7,67

30202911 JESSICA DE CARVALHO BRAGA 48558846 25 8,33

30200692 JESSICA MENDES ALVES DE ANDRADE 36068162 20 6,67

30202421 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA TINEU 53353117 19 6,33

30203909 JULIANA CAMPBELL PENNA 40440878 23 7,67

30201111 JULIANA COMINO FERRAZ DE SOUZA 18202662 17 5,67

30202116 KATIA CRISTINA LIMA DA SILVA 30662882 24 8,00

30204130 KATLEEN CARREIRA DE BARROS 46683579 24 8,00

30200118 KELLY BEZERRA DE JESUS DA SILVA 34746380 18 6,00

30201845 KENNEDY PAULO DA SILVA 41671573 18 6,00

30200622 KRISTHALL MAIURY TUZUKI 52545866 21 7,00

30201667 LARA CAROLINE DE SOUZA PEREIRA DOS SANTOS 57764946 19 6,33

30203047 LARISSA MORAES DE OLIVEIRA 49974180 22 7,33

30203640 LAYON FELIPE GONÇALVES TOMÉ DA SILVA 50384699 21 7,00

30201710 LEANDRO MATHEUS CAETANO RIBEIRO 37169254 16 5,33

30200743 LINDALVA CONCEIÇÃO PUPO FELISBINO 45402046 25 8,33

30200341 LUANA MARQUES CHIOVETO 57836801 19 6,33

30203755 LUCIA HELENA JUSTINO 17597083 22 7,33

30204199 LUCIENE NUNES RODRIGUES 33432844 17 5,67

30202046 LUIS FELIPE BARROS DE SÁ LIMA 56851208 24 8,00

30203239 LUIZA DO PRADO NUNES 55808958 20 6,67

30201871 LURY VIGNOLI DE LIMA 43996709 18 6,00

30205267 MANOEL HERCULANO PINTO AMARAL 21866842 22 7,33

30203929 MARCIA LUCIA TOSTI DE OLIVEIRA 25187112 23 7,67

30204649 MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DE SOUZA 538541945 23 7,67

30204644 MARCOS WILSON DA COSTA FRANCISCO 47212193 24 8,00

30201643 MARCUS VINICIUS DOS SANTOS 49597960 23 7,67

30200667 MARIA ISABEL MIRANDA DE ALMEIDA 99069428 20 6,67

30202817 MARIA JOSÉ NATACHA ARAÚJO DE QUEIROZ 48573145 22 7,33

30201975 MARIANE PEDROSO PEDROSA 4776110518 16 5,33

30205104 MARINA DE OLIVEIRA MANGIA DE SOUZA 62425460 29 9,67

30201534 MAURICIO MINETA 28306057 19 6,33

30204073 MAURO DOS SANTOS SILVA 074201922 20 6,67

30204390 MAYCKSON BRENNO RIBEIRO DA SILVA 56838655 21 7,00

30200293 MAYRA RIBEIRO CAPRONI 37288000 23 7,67

30201640 MAYTÊ LABREGO BOMFIM 56506455 18 6,00

30200448 NATHÁLIA DE MORAIS PEIXOTO 5808251 21 7,00

30202418 PATRÍCIA DE SÁ YARID 77795477 18 6,00

30203081 PATRÍCIA GABRIELA GONÇALVES LOPES 43037699 15 5,00

30204892 PAULO SERGIO MENDES FERREIRA 6175925 17 5,67

30202019 PEDRO HENRIQUE BARBOSA PIRES 49883205 15 5,00

30203853 QUEOPS QUEFFREN MONTEIRO DE ARAUJO PEREIRA 6321120 20 6,67

30203329 RAQUEL SANTOS DE MENEZES 36945131 23 7,67

30201474 RENATA CRISTINA CURA 25794448 20 6,67

30200024 RENATA SILVA DOS SANTOS 45545535 22 7,33

30204270 RODRIGO DUARTE DE LIMA 30333002 17 5,67

30204560 RODRIGO FERNANDES DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 28081194 21 7,00

30203720 RONALDO BARROS LEIRA 18124237 22 7,33

30204930 RONALDO MORAES DOS SANTOS 30488860 24 8,00

30201839 ROSEMEIRE CALMON VIEIRA 23509208 21 7,00

30202132 RUAN GOMES DE SOUZA 55156715 20 6,67

30203729 RÚBIA MARA ROSSETTI DOS SANTOS 448187668 25 8,33

30200495 SANDRA REGINA CUSTODIO 12309126 16 5,33

30200612 SANDRA SANTOS 42684454 22 7,33

30200251 SANSET KAROLINE APARECIDA COSTA SUARES 49967267 15 5,00

30201887 SIANE JESUS DOS SANTOS MENDONÇA 42924290 19 6,33

30201216 SIMONE REZENDE DOS SANTOS BATISTA 65926284 24 8,00

30202778 STUART SASSON 45548472 22 7,33

30202106 SYLVIA MARIA PERDIGÃO ANTUNES 32058425 23 7,67

30202964 TADEU VITOR CARREIRA DA SILVA 37080374 23 7,67

30200388 TAMIRIS FERRARI GUEDES 48790526 25 8,33

30203100 TATIANE DELFINO MAZZEI GUERRA 30774246 19 6,33

30204793 THAINARA NASCIMENTO FRANCA 41874853 20 6,67

30202452 THAYNÁ VITÓRIA FERREIRA CARVALHO 55290305 19 6,33

30205235 THIAGO BARBOSA DE ABREU 43116406 27 9,00

30202834 VANESSA LUZ DE LIMA 41295317 18 6,00

30202989 VANESSA SILVA DE BRITO 47605821 22 7,33

30202277 VICTOR GABRIEL BOTSIS GOMES 48887431 22 7,33

30204342 VICTÓRIA TORRES VERZILIO REIS 54503605 18 6,00

30203179 VITOR HUGO NASCIMENTO SANTOS 4684116 21 7,00

30201863 VITOR PEREIRA AGOSTINI 53691813 16 5,33

30200764 VLADEMIR CARLOS PEREIRA 19344442 22 7,33

30202993 WAGNER WESLEY DEFACIO 29668454 21 7,00

30203110 WANESSA PRISCILA DE CAMARGO CASEMIRO 33458614 22 7,33